校　長 教  頭 事務長 生徒指導 学年主任 学級担任

中学　・　高校　 （どちらかに○を記入）

〒

　　　　　　　　TEL　　　　　　　-　　　　　　　－

　(徒歩3分〉
〈市営バス

10分〉
<ﾎﾟｰﾄﾗｲﾅｰ

8分>
　（徒歩1分）

新経路 ※必ず最寄の駅（バスに乗る場合はバス停）から記入してください。 旧経路

　　　　変更事由(通学区間・経路変更の場合に記入)

担当者チェック欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　学年　　　組

 機械訂正（SIEMS）

学級担任

　　　　　年　　月　  日

(　事務所保管　）

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　住　　所　　等　　変　　更　　届

神戸学院大学附属中学校・高等学校長　様

学籍番号(７ケタ)：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生徒氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、下記のとおり変更いたしましたのでお届けいたします｡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

該当する番号を○印で囲み、必要事項を記入してください。

1  . 住所・電話番号　　　　　　　2  . 通学区間・経路　　　　　　3  . 氏名

１．　住所・電話番号　変更

TEL

２．　通学区間・経路　変更

                  記入例   (西方面からの通学例）

<市営地下鉄30分>

　　　　　　　　　　　　　　自宅 　　狩場台小学校前　　西神中央　　　　　　　　　 三宮　　　 　みなとじま　　　学校

自宅 　　　　　　学校　　　　　自宅 学校

３．　氏名　変更